



Dato: 15/4-2012

**Vedr. ordinær generalforsamling i Grundejerforeningen Ullerødhave d.
19 April 2012 (kl. 19.00)**

Bestyrelsen har efter omdeling af indkaldelse til generalforsamling modtaget 2 forslag fra beboere til behandling på generalforsamlingen.

Disse forslag forefindes som en del af denne skrivelse.

1. Forslag vedr. trafik-sikkerhed på Rypevænget's anden stik-vej
2. Forslag vedr. indkøb af udendørs bordtennisbord til foreningen.

Generalforsamlingen finder som tidligere annonceret sted på Kokkedal Skole, Afdeling Vest (den tidligere Holmegårdsskole) i et mødelokale beliggende tæt på skolens indgang og skoletandplejen.

Mvh.

Bestyrelsen



Forslag #1.

Til forbedring af sikkerheden på 2' stikvej på Rypevænget, vil jeg foreslå følgende:

1. Opsætning af skilte med max 15 km/time overfor Jellerød Børnegård. Skiltet kan opsættes i forbindelse med nuværende skilt med legende børn.

Kommunen har tidligere været positiv overfor betaling af et sådant skilt. Skulle det have ændret sig, vil jeg foreslå, at grundejerforeningen betaler udgiften til dette på ca. 1.000 kr.

2. Opsætning af skilt på bom, som angiver, at bommen skal holdes lukket for at forhindre, at biler generelt kører ud på gang- og cykelsti til stor fare for de bløde trafikanter.

Jeg vil foreslå, at grundejerforeningen betaler for denne udgift på ca. 1.000 kr.

3. Nedsættelse af en følgegruppe fra de beboere på ovennævnte vej, som er berørt af den alt for høje hastighed på op til 60 – 80 km/time. De pågældende beboere bør i høj grad inddrages i beslutninger for at få nedsat hastigheden, så det igen kan blive sikkert at færdes i bebyggelsen.

Marianne Gargas, Rypevænget 260.

Forslag #2.

Vi vil foreslå, at foreningen indkøber et udendørs bordtennis bord. Det fungerer mange steder - også i udlandet, og rigtig godt, og kan også tåle vejrlig af enhver art!

Der findes forskellige løsninger fra stationære borde, der boltes fast til flytbare borde med hjul, der eventuelt kan stilles i fælles-skuret.

Pris-eksempler indhentet fra 'Spil-Aps' på borde af mærket 'Cornilleau': ca. 5000 kr.

Lars Johansen, Ry 240